



**TIL ERHVERVSSTYRELSEN**

## Boje Skytte Holding ApS

Fårevejle Kanalvej 47, 4540 Fårevejle

CVR-nr. 37 87 79 48

### Årsrapport

**13. juli - 31. december 2016**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den <sup>31</sup> / <sup>5</sup> 2017

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 13. juli - 31. december 2016:**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 8

Resultatopgørelse for perioden 13. juli - 31. december 2016 ..... side 9

Balance pr. 31. december 2016 ..... side 10 - 11

Noter ..... side 12 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Boje Skytte Holding ApS  
Fårevejle Kanalvej 47  
4540 Fårevejle

CVR.nr.: 37 87 79 48  
Stiftet: 13. juli 2016  
Hjemsted: 4540 Fårevejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Første regnskabår: 13. juli - 31. december

**Direktion:** Boje Skytte

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen forventer en aktivitet i tilknyttet virksomhed i 2017 på niveau med aktiviteten i 2016.

Årets resultat kr. 1.023.433 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 13. JULI - 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.
Bruttotab .....		<u>-9.375</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-9.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		<u>1.030.762</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.021.387
Skat af årets resultat .....		<u>-2.046</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>1.023.433</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.030.762
Overført resultat .....		<u>-59.029</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>1.023.433</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		<u>26.252.043</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	1	<u>26.252.043</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>26.252.043</u>
Sambeskatningsbidrag .....		<u>303.996</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>303.996</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>303.996</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>26.556.039</u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Selskabskapital .....	2	50.000
Overkurs ved emission .....	3	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	4	302.043
Overført resultat .....	5	25.840.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	6	<u>51.700</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		 <u>26.244.714</u>
 Selskabsskat .....		 301.950
Anden gæld .....		<u>9.375</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....		 <u>311.325</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		 <u>311.325</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u> .....		 <u>26.556.039</u>
 Eventualforpligtelser m.v. ....	7	

## NOTER.

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder		
<u>Note 1. Finansielle anlægsaktiver:</u>			
Anskaffelsessum pr. 13. juli 2016 .....			25.950.000
Tilgang .....			0
Afgang .....			<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2016 .....			<u>25.950.000</u>
Værdiregulering pr. 13. juli 2016 .....			0
Årets værdiregulering .....			-728.719
Årets resultatandel .....			<u>1.030.762</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2016 .....			<u>302.043</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....			<u>26.252.043</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brogaard Fårevejle A/S .....	<u>100%</u>	<u>26.252.043</u>	<u>1.030.762</u>

	2016 kr.
<u>Note 2. Selskabskapital:</u>	
Selskabskapital pr. 13. juli 2016 .....	<u>50.000</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2016 .....	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen består af 5 aktie á nominelt 10.000. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER.

	2016
	kr.
<u>Note 3. Overkurs ved emission:</u>	
Saldo pr. 13. juli 2016 .....	25.900.000
Overført til overført resultat .....	<u>-25.900.000</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2016 .....	<u>0</u>
<u>Note 4. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>	
Saldo pr. 13. juli 2016 .....	0
Årets værdiregulering .....	-728.719
Andel af årets resultat .....	<u>1.030.762</u>
Saldo pr. 31. december 2016 .....	<u>302.043</u>
<u>Note 5. Overført resultat:</u>	
Saldo pr. 13. juli 2016 .....	0
Overført fra overkurs ved emission .....	25.900.000
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-59.029</u>
Overført resultat pr. 31. december 2016 .....	<u>25.840.971</u>
<u>Note 6. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>	
Saldo pr. 13. juli 2016 .....	99.800
Udbetalt i året .....	-99.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>51.700</u>
Saldo pr. 31. december 2016 .....	<u>51.700</u>
<u>Note 7. Eventualforpligtelser m.v.:</u>	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytte og royaltyskat.	



